Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla 
birlikte değerlendirilmiştir.  

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ (KDV HARİÇ) 

Değer Tarihi 31.12.2022 
Döviz Kuru 
(30.12.2022) 

USD Alış: 18,6983 TL                USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden Üretim 
Maliyeti (KDV 
Hariç) 

982.191.130.-TL Dokuzyüzseksenikimilyonyüzdoksanbirbinyüzotuz.-TL 

52.433.863.-USD Elliikimilyondörtyüzotuzüçbinsekizyüzaltmışüç.-USD 

Yeniden Üretim 
Maliyeti (KDV 
Dahil) 

1.158.985.534.-TL 
Birmilyaryüzellisekizmilyondokuzyüzseksenbeşbinbeşyüzotuzdört.-
TL 

61.871.959.-USD Altmışbirmilyonsekizyüzyetmişbirbindokuzyüzellidokuz.-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine 
İzin Verilen 
Finansman Bedeli* 

85.495.582.-TL Seksenbeşmilyondörtyüzdoksanbeşbinbeşyüzsekseniki -TL 

4.564.146.-USD Dörtmilyonbeşyüzaltmışdörtbinyüzkırkaltı.-USD 

*Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından iletilmiş olup iletilen bedeller üzerinde 
herhangi bir analiz yapılmamıştır. İletilen finansman bedeli, Derne Temiz Enerji Üretim AŞ’ye ilişkin tüm tesisleri kapsamakta olup söz

[...]

ömürleri raporun ekler bölümünde belirtilmiştir. 

8.9 Nihai Değer Takdiri 

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ (KDV HARİÇ) 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru 
(30.12.2022) 

USD Alış: 18,6983 TL                USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden Üretim 
Maliyeti (KDV 
Hariç) 

982.191.130.-TL Dokuzyüzseksenikimilyonyüzdoksanbirbinyüzotuz.-TL 

52.433.863.-USD Elliikimilyondörtyüzotuzüçbinsekizyüzaltmışüç.-USD 

Yeniden Üretim 
Maliyeti (KDV 
Dahil) 

1.158.985.534.-TL 
Birmilyaryüzellisekizmilyondokuzyüzseksenbeşbinbeşyüzotuzdört.-
TL 

61.871.959.-USD Altmışbirmilyonsekizyüzyetmişbirbindokuzyüzellidokuz.-USD 
Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine 
İzin Verilen 
Finansman Bedeli* 

85.495.582.-TL Seksenbeşmilyondörtyüzdoksanbeşbinbeşyüzsekseniki -TL 

4.564.146.-USD Dörtmilyonbeşyüzaltmışdörtbinyüzkırkaltı.-USD 

*Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından iletilmiş olup iletilen 
bedeller üzerinde herhangi bir analiz yapılmamıştır. İletilen finansman bedeli, Derne Temiz Enerji Üretim 
AŞ’ye ilişkin tüm tesisleri kapsamakta olup söz konusu bedel, her bir tesisin üretim gücünün, toplam üretim